

# Siskas Kitchen IVS

Stjernevej 23, Stenstrup, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 36 90 42 32

## Årsrapport

**27. maj - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

---

Siska Sommer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. maj - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Siskas Kitchen IVS  
Stjernevej 23, Stenstrup  
3100 Hornbæk

E-mail: siskasommer@hotmail.com

CVR-nr.: 36 90 42 32

Regnskabsår: 27. maj - 31. december

**Direktion**

Siska Gisele Alberthe Sommer, Tagensvej 106, st. th., 2200  
København N, Adm. dir.

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at inspirere folk til at spise og leve mere rent og derved opnå større glæde og sundhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.999. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.130. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	1
3	Overført resultat	<u>-98.130</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-98.129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	3.004
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>98.787</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.791</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.791</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.662</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 har tabt sin kapital. Selskabet er et iværksætterselskab og har i opstartsfasen prioriteret netværk, forretningsforbindelser og branding. Selskabets ultimative kapitalejer erklærer, at dennes tilgodehavende træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 31. december 2016. Endvidere har den ultimative kapitalejer erklæret at ville støtte selskabets finansiering frem til 31. december 2016.

31/12 2015

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 27. maj 2015

1

1

31/12 2015

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-98.130

**-98.130**